

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							4
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	4	
Рабочие места (ед.)	12	12	0	11	1	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	11	1	0	0	0	0	
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены без учета эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Административно-хозяйственный отдел	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Ведущий специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Главный специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Бухгалтер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Конструкторско-технологический отдел														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Главный конструктор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Отдел общего обеспечения																								
5А	Подсобный рабочий													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
6А	Подсобный рабочий													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
5А	Подсобный рабочий																								
7	Отдел продаж машинного оборудования																								
7	Менеджер по продажам														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8А	Отдел развития																								
8А	Главный специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9А	Главный специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8А	Главный специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10А	Главный специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
(8А)	Главный специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Тендерный отдел																								
11	Ведущий специалист по обеспечению тендерной и закупочной деятельности														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Начальник по обеспечению тендер-														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ной и закупочной деятельности																							

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Советник по вопросам безопасности _____ Дуканин Игорь Юрьевич _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 27.09.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела _____ Воробьева Ольга Александровна _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 26.09.2019

Специалист по охране труда _____ Вильсова Марина Викторовна _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 26.09.2019

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

Эксперт I категории _____
 испытательной лаборатории. _____
 ООО «Межрегиональный центр охраны труда» 5045 _____
 «Экспертиза» _____
 (должность) (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 19.09.2019 г.

Инженер-лаборант испытательной лаборатории _____
 ООО «Межрегиональный центр охраны труда» _____
 «Экспертиза», эксперт _____
 (должность) (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 19.09.2019 г.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел общего обеспечения 5А, 6А(5А) Подсобный рабочий 5А, 6А(5А) Подсобный рабочий	Учитывая вредные условия труда, в соответствии с "Трудовым кодексом Российской Федерации" от 30.12.2001 N 197-ФЗ (ред. от 05.10.2015) для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда, рекомендуется разрабатывать режим труда и отдыха, предусмотреть регламентированные перерывы в течение рабочего дня; соблюдать режим труда и отдыха, сохранить за работником необходимые льготы.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 19.09.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник по вопросам безопасности _____ Луканин Игорь Юрьевич _____ (Ф.И.О.) _____ 17.09.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела _____ Воробьева Ольга Александровна _____ (Ф.И.О.) _____ 16.09.2019 (дата)

Специалист по охране труда _____ Видясова Марина Викторовна _____ (Ф.И.О.) _____ 18.09.2019 (дата)

Должности специалистов организаций, проводивших специальную оценку условий труда:

Эксперт I категории _____
 Испытательной лаборатории _____
 ООО «Межрегиональный центр охраны труда _____ 5045 _____ Жукова Анна Викторовна _____ (Ф.И.О.) _____ 19.09.2019 г. (дата)

Инженер-лаборант испытательной лаборатории
ООО «Межрегиональный центр охраны труда
«Экспертиза», эксперт
(должность)

(№ в реестре)

(подпись)


Газизуллин Рамис Рашитович
(ФИО)

19.09.2019 г.
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда стр. 2 из 2